TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 241/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu bảo trì, hiệu chuẩn máy móc thiết bị phòng thí

nghiệm cho Khoa Công nghệ Sinh học như sau:

STT Tên thiết bị Mã thiết bị
Đơn vị

tính

 Số

lượng

I Kính hiển vi

1

Kính hiển vi 2 mắt - zoom stereo

microscope (Zoom 1:4, độ phóng đại từ

30-120x)

CMZ4 Cái 3

2
Kính hiển vi hai mắt Revelation III

Achromat

REV III R3M-B04A-

DAH3 - LW Scientific
Cái 5

3
Kính hiển vi quang học hai mắt (độ

phóng đại: 40x, 100x, 400x và 1000x)
Lx400 - Labomed Cái 24

II Kính hiển vi chuyên dụng

1
Hệ thống kính hiển vi huỳnh quang có

camera kỹ thuật số chuyên dụng

Eclipse ni-U

931160 - Nikon

Hệ

thống
1

2

Hệ thống kính hiển vi quang học kết nối

camera (Upright optical microscope with

camera) Nikon

Eclipse Ni-U Cái 1

3 Hệ thống kính hiển vi vi thao tác Olympus
Hệ

thống
1

4
Hệ thống kính hiển vi vi thao tác phẫu

thuật tế bào
TiS-Nikon

Hệ

thống
1

5
Hệ thống kính hiển vi vi thao tác phẫu

thuật tế bào gắn bộ huỳnh quang
TiU- Nikon

Hệ

thống
1

6 Kính hiển vi sôi nổi Nikon-SMZ745 Cái 2

7 Kính hiển vi sôi nổi Olympus SZX7 Cái 2

8 Kính hiển vi sối nổi Nikon- SMZ800N Cái 3

9

Kính hiển vi soi nổi có kết nối với

camera (Stereo microscope with camera)

Optika

SZO-6 Cái 2

III Máy cần hiệu chuẩn

1 Cân phân tích 4 số Shimazdu - ATX224 Cái 1

2 Cân phân tích 4 số AUW220 Cái 1

3 Cân phân tích 4 số Shimazdu/AUW 220 Cái 1

4 Cân phân tích 4 số Shimadzu - ATX224 Cái 1

5 Cân phân tích 4 số Shimadzu - AUY-220 Cái 1

6 Cân phân tích 4 số
Satorius/Đức- CPA-

224S
Cái 1

IV Máy cần vệ sinh bên trong

1 Bộ chưng cất đạm UDK 149 Máy 1

2

Hệ thống máy bốc hơi đa năng nhiều chỗ

- Multivapor (gồm 1 bộ Giữ mẫu, 1 Máy

bơm chân không, 1 Điều khiền, 1 Máy

làm lạnh tuần hoàn)

Buchi - Thụy Sỹ Máy 1

3 Hệ thống sấy chân không Buchi - Thụy Sỹ Máy 1

V Máy chạy quang phổ

1 Máy đo quang phổ (spectrophotometer) V-730 Cái 1

2 Máy đo quang phổ (spectrophotometer) Jasco V-730 Cái 1

3 Máy đọc đĩa (plate reader) Synergy HT Cái 1

4 Máy đọc Elisa Elx-808 Cái 1

5 Máy rửa Elisa Elx50 Cái 1

6 Máy đo quang phổ (spectrophotometer)
Labomed-USA UVD-

3500
Cái 1

7 Máy đo quang phổ (spectrophotometer) Cary 60 - Agilent Cái 1

8 Máy đo quang phổ (spectrophotometer)
Labomed-USA UVD-

2960
Cái 1

Yêu cầu: Quý công ty báo giá phải cam kết:

- Kỹ thuật viên bảo trì đã được đào tạo theo quy trình của hãng cung cấp thiết bị và

chịu trách nhiệm nếu làm hỏng thiết bị trong quá trình thực hiện bảo trì.

- Đảm bảo cung cấp được linh kiện đề xuất thay thế sau bảo trì .

- Hỗ trợ tư vấn khắc phục qua điện thoại các sự cố nhỏ trong quá trình vận hành thiết bị.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp dịch vụ gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP.HCM

+ Người liên hệ: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 08/10/2025.

Đề nghị Quý công ty ghi rõ ngoài bì thư: Báo giá cho Thư mời chào giá số 241/BG-VTTB.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-09-30T15:44:22+0700